
1Kulturní komise 
RMČ Brno-Líšeň

Z á p is
z jednání Kulturní komise, konané dne 9.11. 2023 od 17:00 hodin v malém 

sále radnice MČ Brno-Líšeň

Přítomni: Hana Sosíková, Jaroslava Vorálová, Josef Šiška, Dita Prokešová, Sylva Marková, Eva 
Svobodová, Zbyněk Stejskal, Ladislav Valášek

Omluven: Veronika Buchtová

Hosté: radní pro kulturu Šárka Zemanová, ředitel KCL Michal Kročil, zástupce Divadlo sobě z.s. 
paní Pavla Dombrovská a pan Luděk Vémola

p. Sosíková seznámila členy KK s rozšířeným programem jednání KK dne 9.11.2023

Rozšířený program:

a) zahájení, prezenční listina příloha č. 1

b) odsouhlasení a případné doplnění bodů programu

c) 17.15 hod. - zástupce organizace Divadlo Líšeň z s. - přínos jejich aktivit pro 
občany městské části Brno-Líšeň - komentář k podané žádosti o dotaci r. 2023, 
dotazy členů KK k využití přidělené finanční částky, výhled činnosti do budoucna

d) určení dalšího přizvaného spolku na prosincové jednání - Sdružení členů 
Národopisného souboru Stará Líšeň pozn.: spolek zastupuje paní Eva Svobodová, 
vzhledem k jejímu členství v KK účast byla projednána osobně na říjnovém zasedání 
komise, písemná pozvánka tedy nebude zaslána

e) informace z RMČ -  paní radní pro kulturu Šárka Zemanová

f) informace z Kulturního centra Kotlanka -  pan ředitel Kročil

g) KCL pan ředitel Kročil -  slevy na nájemném, (bereme na vědomí) -  př . 2 Do 
tance s radostí; př. 3. Yamaha; př. 4. Gymnázium Akademia; př. 5. tabulka 
(přeposláno členům spolu s pozvánkou 27.8.)

h) termíny zasedání KK 1. pololetí r. 2024, vždy první čtvrtek v měsíci
4. l.;1 .2 .; 7. 3.; 4. 4.; 2. 5.; 6. 6.

i) diskuze -  závěr



Ad a) pro/proti/ zdržel se
Jednání KK zahájila její předsedkyně paní Sosíková. Konstatovala, že dle prezenční listiny je 
komise v počtu členů 7 usnášeníschopná.

Ad b)
Předsedkyně KK předřadila bod h), d), f), g)
Členové odsouhlasili upravený program KK konané dne 9. 11. 2023.

7/0/0

Ad h)
Termíny zasedání KK první pololetí roku 2024 vždy první čtvrtek v měsíci -4 .1 ., 1.2., 7.3., 4.4., 
2.5., 6.6. 2024

7/0/0

2

17:10 se na jednání KK dostavil p. Stejskal

Ad d) určení dalšího přizvaného spolku na prosincové jednání. Konstatovala, že spolek Stará 
Líšeň bude zastupovat paní Eva Svobodová.

Ad bod f) -  Informace z KCL -  p. Michal Kročil
Pan Kročil informoval o činnosti KCL. Dne 9. 11. 2024 se koná koncert vážené hudby 
v prostorách líšeňského zámku. Seznámil členy KK se skutečností ohledně konání hodů v roce 
2024.

Ad bod g) -  slevy nájemného
Michal Kročil -  ředitel KCL předložil -  Žádosti o užívání nebytových prostor -  budova Dělňák - 
viz. příloha zápisu

Ad c)
Předsedkyně paní Hana Sosíková přivítala najednání KK paní Pavlu Dombrovskou a pana Luďka 
Vémolu, zástupce Divadla Líšeň z.s. Paní Dombrovská podala podrobné informace o činnosti 
divadla. Ze strany členů KK byly kladeny různé dotazy na činnost spolku, zejména na využití 
finančních prostředků z dotace z rozpočtu m.č. Brno-Líšeň, Statutárního města Brna, fondů 
EHP.

Ad e)
p. Zemanová seznámila členy KK s termínem plesu m.č. -  27. 1. 2024, rozsvěcením vánočního 
stromu ve staré Líšni dne 3. 12. 2023 a s národopisnou slavností 9.12. 2023. Dále informovala 
o konání schůzky zástupců ÚMČ, KCL a NSL ohledně konání líšeňských hodů v roce 2024.
Dále probíhala diskuze členů KK na téma místa konání rozsvěcení vánočního stromu, zda 
v nové nebo staré Líšni a na téma líšeňských hodů v roce 2024.

Ad i)
p. Vorálová:

• předala členům KK osobní pozvánku na Krojovanou přehlídku dne 9. 12. 2023.



3
• informovala členy o své výstavě fotografií -  Líšeňský kroj v malé galerii LřPa v termínu 

prosinec 2023 - leden 2024.
• projekt OPEN HAUSE BRNO-zajistiIa v součinnosti ÚMČ prostor na webových stránkách 

m.č., kde se budou uveřejňovat akce a termíny této organizace. Informovala o článku 
v LN na toto téma.

Předsedkyně komise v 18:50 hodin ukončila jednání KK a poděkovala přítomným členům za 
účast.

V Brně dne 12. 11. 2023

Přílohy:
prezenční listina
Žádosti o užívání nebytových prostor

Zapsala: Jaroslava Vorálová Hana Sosíková předsedkyně KK



KULTURNÍ
CENTRUM
LÍŠEŇ ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ NEBYTOVÝCH PROSTOR

ve správě Kulturního centra Líšeň, p.o.

Žádám tímto o poskytnutí nebytových prostor Kulturního centra Líšeň, p.o.

1) Žadatel

Úplný název žadatele Do tance s radostí z. s.
včetně právní formy u 
právnických osob (dle rejstříků)
/Jm éno a příjmení u fyzických 
osob

IČO / Datum narození 09502378

DIČ (pouze u plátců DPH) X

Adresa Hřbitovní 108/7, Líšeň, 628 00 Brno

Korespondenční adresa Hřbitovní 108/7, Líšeň, 628 00 Brno

Statutární zástupce (u 
právnických osob)

PharmDr. LUCIA ZENDULKOVÁ ZAHRADNÍKOVÁ, Ph.D., dat. nar. 4. 
května 1980

Bankovní spojení (číslo účtu) 2801877565/2010

Kontaktní osoba Lucia Zendulková Zahradníková

tel. / mobil 605 201 702

e-mail lucynka@hotmail.com

www stránky FB: @Dotancesradosti

2) Požadované prostory

DĚLŇÁK, Klajdovská 28, Brno- 
Líšeň

ANO1’ NE1’ KOTLANKA, Kotlanova 7, Brno-Líšeň ANO1’ NE1’

Velký sál BEZ foyer x Zrcadlový sál

Velký sál (vč. foyer) + zázemí 
(kuchyňka a šatny)

Baletní sál

Jeviště Klubovna

Malý sál/zrcadlový sál Herna

Galerie

Foyer

Celá budova
Ceník nabízených prostor je volně přístupný a ke stažení na webu KCL - http://kclisen.cz/pronajmv-prostor/

1) vyberte a zaškrtněte požadovaný prostor

http://kclisen.cz/pronaimy-prostor/


3) Požadované termíny a časy

Datum využití (V případě 
opakovaného využití uveďte 
jednoznačné požadavky např. přesné 
termíny, přesný den v týdnu apod. V 
případě potřeby je možné pokračovat 
v samostatné příloze.)

Čas využití (uveďte prosím přesně čas 
ve formátu od -  do)
Maximální doba trvání akce je do 
02.00 hodin ráno

Název akce / aktivity / programu / 
pořadu

Účel a stručný popis využití prostor

Neděle 26.11. 2023

Malý sál: 9 ,0 0 - 16,00

Předpokládaný počet přítomných 
osob a návštěvníků

Celodenní soustředění souboru Do tance s radostí

Velký sál v KC Dělňák využijeme za účelem realizace folklórního 
workshopu a postavení nových tanečních choreografií pro děti 
souboru Do tance s radostí.

25-30 dětí a 3 lektoři tance

4) Požadovaný formální způsob využití

A. Komerční PRONÁJEM  
(Užívání nebytových prostor 
zájemcem na základě Smlouvy o 
nájmu nebytových prostor za 
nájemné dle stanoveného 
ceníku, který je volně přístupný a 
ke stažení na webu KCL - 
http://kclisen.cz/pronajmv-
prostor/

B. PRONÁJEM SE
ZVÝHODNĚNÝM NÁJEMNÝM
(Užívání nebytových prostor 
zájemcem na základě Smlouvy o 
nájmu nebytových prostor za 
zvýhodněné nájemné)

D. BEZÚPLATNÁ VÝPŮJČKA
(Užívání nebytových prostor 
zájemcem na základě Smlouvy o 
výpůjčce)

ANO21 NE2’ ANO2' NE2’ ANO2’ NE2’

X

Zde prosím uveďte navrhovanou 
výši slevy nájemného 
v procentech:

200,- CZK/hod.
2) vyberte a zaškrtněte požadovanou variantu

5) Technické, organizační a personální požadavky

DĚLŇÁK, Klajdovská 28, Brno-Líšeň ANO3’ NE3’
Zvukař - požaduji zvukaře KCL X
Ozvučení mluveného slova X

Ozvučení sálu X
O zvu čen í-zvu k z PC X
Ozvučení mluveného slova (1-2 ks bezdrátový mikrofon) X

http://kcllsen.cz/pronaimv-
http://kcllsen.cz/pronaimv-


Odposlech na pódiu X
Jiné požadavky (popište): X

Ozvučení kapely X
Do 2 osob X
Do 4 osob X
Do 6 osob X
Jiné požadavky (popište): X

Ozvučení besídky a jiná vystoupení X
Ozvučení do 5 vstupů na mixážním pultu X
Ozvučení do 10 vstupů mluveného slova X
Ozvučení do 15 vstupů mluveného slova X
Jiné požadavky (popište): X

Osvětlení X
Osvětlení jeviště X
Standardní celoplošné nasvícení jeviště X
Různé světelné variace X
Jiné požadavky (popište): X

Zvuková zkouška ano/ne X
Zajištění šatny po dobu trvání akce (2.400 Kč) X
Dataprojektor X

Včetně plátna X
Bez plátna X

Požadavky na přípravu sálu (popište):

Požadavky na přípravu podia (popište):

Další požadavky (popište):

Doba potřebná na přípravu (hodiny před zahájením), napište počet hodin: X
Doba potřebná na sklizení (hodiny po ukončení), napište počet hodin: X
Veškeré další, výše neuvedené (popište):

Zapůjčení a následné praní ubrusů (50 Kč/ 1 ks), uveďte počet kusů: X
Speciální uspořádání sálu (2.000 Kč) - jiné než standardní (plánek standardního uspořádání je volně 
přístupní a ke stažení na webu KCL http://kclisen.cz/pronaimv-orostor/
Popište:
Zajištění šatny po dobu trvání akce (2.400 Kč) X

KOTLANKA, Kotlanova 7, Brno-Líšeň ano3) NE31
Dataprojektor X

Ceník technických požadavků a techniky je volně přístupný a ke stažení na webu KCL - 
http://kclisen.cz/pronaimy-prostor/
31 vyberte a zaškrtněte požadovanou variantu

http://kclisen.cz/pronaimv-orostor/
http://kclisen.cz/pronaimy-prostor/
http://kclisen.cz/pronaimy-prostor/


6) Občerstvení / bar

Mám zájem o zajištění občerstvení na akci
ANO NE

7) Propagace
Mám zájem akci / aktivitu / program / pořad propagovat v rámci standardních komunikačních kanálů 
KC Líšeň (zveřejnění akce na webu KCL, události na Facebooku KCL na měsíční plakátu programu KCL). 
Popište: x

Mám zájem o zajištění propagace od KC Líšeň. Prosím podrobně popište o jaký druh propagace máte 
zájem (elektronická, tisk plakátů a další), včetně termínů zajištění propagace, počtu tisků plakátů, 
požadavku na jejich vyvěšení, počet zveřejnění v elektronických mediích a podobně. Cenová nabídka 
bude vystaveno po přesné specifikaci Vašich požadavků.
Popište: x

8) Zdůvodnění žádosti v případě jiného využití, než je komerční pronájem
(Tuto část vyplňují pouze zájemci, kteří chtějí využít prostory KCL na základě pronájmu se zvýhodněným 
nájemným, na základě společné realizaci aktivit ve spolupráci s KCL, nebo na základě bezúplatné výpůjčky. 
Dovolujeme si upozornit, že zdůvodnění požadavků je nezbytně nutné!)

Stručná charakteristika žadatele a jeho činnosti 
(datum vzniku/založení, doba působení v MČ 
Brno-Líšeň, popis činnosti a aktivit, popis cílových 
skupin atd.) -  v případě potřeby lze rozvést 
v samostatné příloze

Výše vstupného, kurzovného, startovného, 
účastnických či jiných poplatků, které budou 
vybírány.

Soubor Do tance s radostí je určen dětem ve věku od 5 
do 13 let se zaměřením na základy lidového, klasického i 
výrazového tance. Svou aktivitou se snaží vyplnit prostor 
pro výuku tance hravou formou pro malé děti, a naopak 
modernější formou pro starší děti, tzn. přizpůsobit se 
různým věkovým kategoriím, dle jejich potřeb. Repertoár 
tvoří choreografie zejména stylizovaného folklóru, které 
doplňují program kulturních akcí konaných v Líšni. 
Aktuální členy a členky jsou děti jak ze staré Líšně, tak i z 
nové Líšně v počtu 30 /27 děvčat + 3 kluci/. Taneční 
soubor byl založen v roce 2018 Lucií Zendulkovou 
Zahradníkovou (aktivní členka NS Líšňák), která je 
vedoucí souboru. Mezi další taneční lektorky patří Martin 
Hron (aktivní člen NS Líšňák), Anděla Zahradníková a Sára 
Kapounové (absolventka taneční konzervatoře). Mezi 
další aktivity souboru patří i organizace týdenní letní 
taneční školy v červenci. Na hudebních aranžmá soubor 
aktivně spolupracuje s líšeňským pěveckým sborem 
Višně z Líšně, zejména s Tomášem a Hanou Uřídilovými. 
Soubor již tradičně vystupuje na mnohých líšeňských 
akcích, např. Setkání s Mikulášem/RC Pastelka, Líšeňské 
ostatky, Národopisná slavnost, dětský den/Rokle,
Rodinný den RC Jasmínka/RC Pastelka, Líšeňské trhy, 
Líšeňské hody/průvod. Vystoupení souboru vidí za rok 
přibližně 500-600 diváku z Líšně.
Rodiče platí kurzovně 2000,- CZK na 1 dítě /sourozenci 
1600,- CZK_dítě/ na pololetí. Z dané částky je možné 
uhradit zvýhodněné nájemné, lektorné /3 lektoři tance/, 
výdaje na realizaci krojů/rekvizit, hudební nahrávky,



Účel a popis využití prostor během zápůjčky 
(nutno vyplnit natolik tak, aby bylo zřejmé, co 
konkrétně se zde bude provozovat, v případě 
potřeby je možné pokračovat v samostatné 
příloze)

soustředění, honoráře pro doprovodnou kapelu na 
vystoupeních, odměny pro děti apod.
Účel: celodenní soustředění pro všechny 3 skupiny dětí 
souboru /celkem 30 dětí/, za účelem nacvičení nových 
choreografií a nácvik tanců na adventní vystoupení - 
Líšeň. Využijeme Velkou sálu KC Dělňák.

8) Prohlášení žadatele
Beru na vědomí, že

1) Využití nebytových prostor Kulturního centra Líšeň, p.o. dalšími subjekty se řídí Pravidly vztahu 
orgánů MČ k příspěvkovým organizacím, které schvaluje Rada MČ Brno-Líšeň.

2) Jednotlivé Žádosti o poskytnutí nebytových prostor jsou přijímány KCL níže uvedeným způsobem:
a. Žádosti o poskytnutí nebytových prostor dle písm. A a B čl. 4) této žádosti jsou přijímány 

průběžně, žadatelé mohou žádat o pronájem s předstihem max. 12 měsíců s tím, že jejich 
požadavky jsou řešeny přednostně

b. Žádosti o poskytnutí nebytových prostor dle písm. C a D čl. 4) této žádosti jsou přijímány na 
max. dobu 12 měsíců, následně je nutné žádat opakovaně. Zájemce je povinen zaslat 
opakovanou žádost vždy nejpozději dva měsíce před ukončením platnosti stávající smlouvy 
o poskytnutí nebytových prostor. Beru na vědomí, že tato žádost je projednána Kulturní 
komisí Rady Městské části Brno-Líšeň, případně dalšími komisemi Rady dle potřeby. Dále 
beru na vědomí, že poskytnutí nebytových prostor je projednáno Radou Městské části 
Brno-Líšeň, jejíž stanovisko je pro KC Líšeň závazné a bez něj nemá kompetenci nebytový 
prostor zájemci poskytnout. Žadatel bere na vědomí, že poskytne svou veškerou součinnost 
dle požadavků KC Líšeň.

3) Dále beru na vědomí, že nebytové prostory jsou poskytovány k využití včetně movitého vybavení -  
jeho konkrétní využití je předmětem uzavřených smluv s tím, že dle typu aktivity může být 
zpoplatněno, a to dle platného ceníku a dohody smluvních stran.

4) Podání Žádosti o poskytnutí nebytových prostor nezakládá povinnost KCL prostory zájemci dle jeho 
požadavků poskytnout.

V Brně, dne 3.11. 2023

PharmDr. LUCIA ZENDULKOVÁ ZAHRADNÍKOVÁ, Ph.D.

Podpis a razítko žadatele (není nutné při el. odeslání)



KULTURNÍ
CENTRUM
LÍŠEŇ

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ NEBYTOVÝCH PROSTOR 
ve správě Kulturního centra Líšeň, p.o.

Žádám tímto o poskytnutí nebytových prostor Kulturního centra Líšeň, p.o.

1) Žadatel

Úplný název žadatele 
včetně právní formy u 
právnických osob (dle rejstříků) 
/ Jméno a příjmení u fyzických 
osob

IČO / Datum narození 

DIČ (pouze u plátců DPH) 

Adresa

Korespondenční adresa

Statutární zástupce (u 
právnických osob)

Bankovní spojení (číslo účtu) 

Kontaktní osoba 

tel. / mobil 

e-mail

www stránky

Hudební škola YAMAHA-Mgr. D. Poláková s.r.o.

27748065

Mutěnická 6, 628 00 Brno

Mgr. Dagmar Poláková, Mutěnická 6, 628 00 Brno 

Mgr. Dagmar Poláková, jednatel

2301477135/2010

Dagmar Poláková

603 943 213

brno@yamahaskola.cz

brno.yamahaskola.cz

2) Požadované prostory

DĚLŇÁK, Klajdovská 28, Brno- 
Líšeň

Velký sál včetně foyer

Velký sál (vč. foyer) + zázemí 
(kuchyňka a šatny)

Jeviště 

Malý sál 

Galerie 

Foyer

ANO11 NE1’ KOTLANKA, Kotlanova 7, Brno-Líšeň ANO1’ NE1’

Zrcadlový sál

x Baletní sál

x Klubovna

Herna

Celá budova
Ceník nabízených prostor je volně přístupný a ke stažení na webu KCL - http://kclisen.cz/pronaimy-prostor/ 

1) vyberte a zaškrtněte požadovaný prostor



3) Požadované termíny a časy

Datum využití (V případě 
opakovaného využití uveďte 
jednoznačné požadavky např. přesné 
termíny, přesný den v týdnu apod. V 
případě potřeby je možné pokračovat 
v samostatné příloze.)

Čas využití (uveďte prosím přesně čas 
ve formátu od -  do)
Maximální doba trvání akce je do 
02.00 hodin ráno

Neděle 10. prosince 2023

Koncerty 11.00-12.30,14.30-16.00,17.30-19.00 
Příprava od 8.30, vyklizení do 20.30

Název akce / aktivity / programu / 
pořadu

Účel a stručný popis využití prostor

Předpokládaný počet přítomných 
osob a návštěvníků

Vánoční koncerty

Koncerty žáků Hudební školy Yamaha včetně generálních 
zkoušek

150-200 osob na každý koncert, celkem 500-600, z toho 300 
účinkujících

4) Požadovaný formální způsob využití

A. Komerční PRONÁJEM
(Užívání nebytových prostor 
zájemcem na základě Smlouvy o 
nájmu nebytových prostor za 
nájemné dle stanoveného 
ceníku, který je volně přístupný a 
ke stažení na webu KCL - 
http://kclisen.cz/pronaimv-
prostor/

B. PRONÁJEM SE
ZVÝHODNĚNÝM NÁJEMNÝM
(Užívání nebytových prostor 
zájemcem na základě Smlouvy o 
nájmu nebytových prostor za 
zvýhodněné nájemné)

D. BEZÚPLATNÁ VÝPŮJČKA
(Užívání nebytových prostor 
zájemcem na základě Smlouvy o 
výpůjčce)

ANO21 NE2’ ANO2’ NE2’ ANO2’ NE2’

X

Zde prosím uveďte navrhovanou 
výši slevy nájemného 
v procentech:

50%
2) vyberte a zaškrtněte požadovanou variantu

5) Technické, organizační a personální požadavky

DĚLŇÁK, Klajdovská 28, Brno-Líšeň Cena ANO3’ NE3’
TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ
Zvuk

Zvuková aparatura -  mluvené slovo 1.500 Kč/den
Zvuková aparatura -  hudební produkce 2.500 Kč/ den
Zvuková zkouška

Osvětlení
Standardní celoplošné nasvícení jeviště (6 x 1.000 W) 50 Kč/ hodina
Různé světelné variace (barevné filtry, různé pozice a jiné) 60 Kč/ hodina

http://kcllsen.cz/pronaimv-
http://kcllsen.cz/pronaimv-


Inteligentní světla (rotační hlavy -  beam + hazer) 3.000 Kč/ akce
Jiné

Technik -  práce 250 Kč/ hodina
Zvukař -  práce 400 Kč/ hodina

Dataprojektor (BenQ MH741) + plátno 1.500 Kč/den
ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ
Požadavky na přípravu sálu (popište): 200 židlí, divadelní uspořádání, 1 stůl pro zvukaře

Požadavky na přípravu podia (popište): 7 židlí

Další požadavky (popište): schody na podium ze sálu

Doba potřebná na přípravu (hodiny před zahájením), napište počet hodin: 2,5 (od 8.30 hod.)

Doba potřebná na sklizení (hodiny po ukončení), napište počet hodin: 1,5 (do 20.30)

Veškeré další, výše neuvedené (popište):

Zapůjčení a následné praní ubrusů (50 Kč/ 1 ks), uveďte počet kusů:
Speciální uspořádání sálu (2.000 Kč) - jiné než standardní (plánek standardního uspořádání je volně 
přístupní a ke stažení na webu KCL
Popište:

Zajištění šatny po dobu trvání akce (2.400 Kč)

KOTLANKA, Kotlanova 7, Brno-Líšeň ANO3’ NE3’
Dataprojektor

Ceník technických požadavků a techniky je volně přístupný a ke stažení na webu KCL - 
http://kclisen.cz/pronaimy-prostor/
3) vyberte a zaškrtněte požadovanou variantu

6) Občerstvení / bar

Mám zájem o zajištění občerstvení na akci
ANO X

7 ) Propagace

Mám zájem akci / aktivitu / program / pořad propagovat v rámci standardních komunikačních kanálů 
KC Líšeň (zveřejnění akce na webu KCL, události na Facebooku KCL na měsíční plakátu programu KCL). 
Popište:

Mám zájem o zajištění propagace od KC Líšeň. Prosím podrobně popište o jaký druh propagace máte 
zájem (elektronická, tisk plakátů a další), včetně termínů zajištění propagace, počtu tisků plakátů, 
požadavku na jejich vyvěšení, počet zveřejnění v elektronických mediích a podobně. Cenová nabídka 
bude vystaveno po přesné specifikaci Vašich požadavků.
Popište:

http://kclisen.cz/pronaimy-prostor/
http://kclisen.cz/pronaimy-prostor/


8) Zdůvodnění žádosti v případě jiného využití než je komerční pronájem
(Tuto část vyplňují pouze zájemci, kteří chtějí využít prostory KCL na základě pronájmu se zvýhodněným 
nájemným, na základě společné realizaci aktivit ve spolupráci s KCL, nebo na základě bezúplatné výpůjčky. 
Dovolujeme si upozornit, že zdůvodnění požadavků je nezbytně nutné!)

Stručná charakteristika žadatele a jeho činnosti 
(datum vzniku/založení, doba působení v MČ 
Brno-Líšeň, popis činnosti a aktivit, popis cílových 
skupin atd.) -  v případě potřeby lze rozvést 
v samostatné příloze
Výše vstupného, kurzovného, startovného, 
účastnických či jiných poplatků, které budou 
vybírány.
Účel a popis využití prostor během zápůjčky 
(nutno vyplnit natolik tak, aby bylo zřejmé, co 
konkrétně se zde bude provozovat, v případě 
potřeby je možné pokračovat v samostatné 
příloze)

8) Prohlášení žadatele

Hudební škola Yamaha působí v Líšni -  ZŠ 
Horníkova od roku 1998, navštěvují ji děti od 4 
měsíců věku až po seniory. Na koncertech 10.12. 
vystoupí děti od 6 let, mládež i dospělí. Polovina 
návštěvníků budou účinkující.
100 Kč - platí pouze neúčinkující

Generální zkoušky (3,5 hod) a koncerty žáků oborů 
Keyboard, Zobcové flétny. Kytary, El. Kytary, Bicí, 
Ukulele a Populární zpěv (4,5 hod.)

Beru na vědomí, že

1) Využití nebytových prostor Kulturního centra Líšeň, p.o. dalšími subjekty se řídí Pravidly vztahu 
orgánů MČ k příspěvkovým organizacím, které schvaluje Rada MČ Brno-Líšeň.

2) Jednotlivé Žádosti o poskytnutí nebytových prostor jsou přijímány KCL níže uvedeným způsobem:
a. Žádosti o poskytnutí nebytových prostor dle písm. A a B čl. 4) této žádosti jsou přijímány 

průběžně, žadatelé mohou žádat o pronájem s předstihem max. 12 měsíců s tím, že jejich 
požadavky jsou řešeny přednostně

b. Žádosti o poskytnutí nebytových prostor dle písm. C a D čl. 4) této žádosti jsou přijímány na 
max. dobu 12 měsíců, následně je nutné žádat opakovaně. Zájemce je povinen zaslat 
opakovanou žádost vždy nejpozději dva měsíce před ukončením platnosti stávající smlouvy 
o poskytnutí nebytových prostor. Beru na vědomí, že tato žádost je projednána Kulturní 
komisí Rady Městské části Brno-Líšeň, případně dalšími komisemi Rady dle potřeby. Dále 
beru na vědomí, že poskytnutí nebytových prostor je projednáno Radou Městské části 
Brno-Líšeň, jejíž stanovisko je pro KC Líšeň závazné a bez něj nemá kompetenci nebytový 
prostor zájemci poskytnout. Žadatel bere na vědomí, že poskytne svou veškerou součinnost 
dle požadavků KC Líšeň.

3) Dále beru na vědomí, že nebytové prostory jsou poskytovány k využití včetně movitého vybavení -  
jeho konkrétní využití je předmětem uzavřených smluv s tím, že dle typu aktivity může být 
zpoplatněno, a to dle platného ceníku a dohody smluvních stran.

4) Podání Žádosti o poskytnutí nebytových prostor nezakládá povinnost KCL prostory zájemci dle jeho 
požadavků poskytnout.

V Brně, dne 6.11.2023

Podpis a razítko žadatele (není nutné při el. odeslání)



KULTURNÍ
CENTRU’.'

Ž Á D O S T  O P O S K Y T N U T Í N E B Y T O V Ý C H  P R O S T O R  

ve správě Kulturního centra Líšeň, p.o.

Žádám tím to o poskytnutí nebytových prostor Kulturního centra Líšeň, p.o.

1) Žadatel

Úplný název žadatele 
včetně právní formy u 
právnických osob (dle rejstříků) 
/ Jméno a příjmení u fyzických 
osob

IČO / Datum narození 

DIČ (pouze u plátců DPH) 

Adresa

Korespondenční adresa

Statutární zástupce (u 
právnických osob)

Bankovní spojení (číslo účtu) 

Kontaktní osoba 

tel, / mobil 

e-mail

www stránky

AKADEMIA Gymnázium, Základní škola a Mateřská škola, s.r.o.

44991665

Rašelinová 11, 628 00 Brno, Líšeň 

Rašelinová 11, 628 00 Brno, Líšeň 

Mgr. Ondřej Hýsek, Ph.D.

1654140621/0100

Františka Nevrlá

+420 725 777 437

nevrla.frantiska@gmail.com

www.akademy.cz

2) Požadované prostory

ANO1' NE11
i
i

NE

l(ANÓ

NE

NE

NE

KOTLANKA, Kotlanova 7, Brno-Líšeň ANO1 N

Zrcadlový sál 

Baletní sál 

Klubovna 

Herna - Učebna

DĚLNÁK, Klajdovská 28, Brno- 
Líšeň
Malý sál 

Velký sál 

Foyer

Galerie 1. patro 

Celá budova 

Zahrada
Ceník nabízených prostor je volně přístupný a ke stažení na webu KC_ - httor/'kc.iss- :z-3-=ns'~ . 

1) vyberte a zaškrtněte požadovaný prostor



3) Požadované termíny a časy

Datum využití (V případě 14.12. 2023
opakovaného využití uveďte 
jednoznačné požadavky např. přesné 
termíny, přesný den v týdnu apod. V 
případě potřeby je možné pokračovat 
v samostatné příloze.)

Čas využití (uveďte prosím přesně čas 17.00 -19.00 
ve formátu od -  do)
Maximální doba trvání akce je do 
02.00 hodin ráno

Název akce / aktivity / programu / Adventní benefiční koncert
pořadu

Účel a stručný popis využití prostor Adventní koncert studentů, pedagogů a přátel Gymnázia
Akademia Brno, jehož výtěžek bude věnován Klokánku Brno 
s pobočkou Michalova 4/2586 Brno -  Líšeň.

Předpokládaný počet přítomných 200
osob a návštěvníků

4) Požadovaný formální způsob využití

A. Komerční PRONÁJEM 
(Užívání nebytových prostor 
zájemcem na základě Smlouvy o 
nájmu nebytových prostor za 
nájemné dle stanoveného 
ceníku, který je volně přístupný a 
ke stažení na webu KCL - 
http://kclisen.cz/pronaimv-
prostor/

B. PRONÁJEM SE
ZVÝHODNĚNÝM NÁJEMNÝM
(Užívání nebytových prostor 
zájemcem na základě Smlouvy o 
nájmu nebytových prostor za 
zvýhodněné nájemné)

D. BEZÚPLATNÁ VÝPŮJČKA 
(Užívání nebytových prostor 
zájemcem na základě Smlouvy o 
výpůjčce)

ANO21 NE21 ANO21 NE21 ANO2’ NE21
NE

Zde prosím uveďte navrhovanou 
výši slevy nájemného 
v procentech:

1 80%
2) vyberte a zaškrtněte požadovanou variantu

5) Technické, organizační a personální požadavky

DĚLŇÁK, Klajdovská 28, Brno-Líšeň Cena ANO3’ NE3'
TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ
Zvuk

Zvuková aparatura -  mluvené slovo 1.500 Kč/ den (ANO,
Zvuková aparatura -  hudební produkce 2.500 Kč/ den NE
Zvuková zkouška NE

Osvětlení
Standardní celoplošné nasvícen' jeviště 50 Kč/ hodina (ANO.

_______________________ V________ £—

http://kclisen.cz/pronaimv-
http://kclisen.cz/pronaimv-


Různé světelné variace (barevné filtry, 
různé pozice a jiné)

60 Kč/ hodina NE

Inteligentní světla (rotační hlavy -  beam 
+ hazer)

3.000 Kč/ akce NE

Jiné
Technik -  práce 250 Kč/ hodina *  i z.'4 Z
Zvukař -  práce 400 Kč/ hodina NE

Dataprojektor (BenQ MH741) + plátno 1.500 Kč/ den
ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ
Požadavky na přípravu sálu (popište):
Rozmístěná židlí směrem k pódiu.
Požadavky na přípravu podia (popište):
Klavír na pódiu.
Další požadavky (popište):

1

Doba potřebná na přípravu (hodiny před zahájením), napište počet hodin:
2
Doba potřebná na sklizení (hodiny po ukončení), napište počet hodin:
1
Veškeré další, výše neuvedené (popište):
Žádné
Zapůjčení a následné praní ubrusů (50 Kč/ 1 ks), uveďte počet 

kusů:
Speciální uspořádání sálu (2.000 Kč) - jiné než standardní (plánek standardního usporaasr, _e .o re
přístupni a ke stažení na webu KCL
Popište:

Zajištění šatny po dobu trvání akce (2.400 Kč) | NE

KOTLANKA, Kotlanova 7, Brno-Líšeň ANO3 NE3
Dataprojektor i z

Ceník technických požadavků a techniky je volně přístupný a ke stažení na webu KCL - 
http://kclisen.cz/pronaimy-prostor/
31 vyberte a zaškrtněte požadovanou variantu

6) Občerstvení / bar

Mám zájem o zajištění občerstvení na akci

7 )Propagace

Mám zájem akci / aktivitu / program / pořad propagovat v rámci standardních komunikačních kanálů 
KC Líšeň (zveřejnění akce na webu KCL, události na Facebooku KCL na měsíční plakátu programu KCL). 
Popište:
Rádi bychom využili všech nabízených možností.

http://kclisen.cz/pronaimy-prostor/
http://kclisen.cz/pronaimy-prostor/


Mám zájem o zajištění propagace od ICC Líšeň. Prosím podrobně popište o jaký druh propagace máte 
zájem (elektronická, tisk plakátů a další), včetně termínů zajištění propagace, počtu tisků plakátů, 
požadavku na jejich vyvěšení, počet zveřejnění v elektronických mediích a podobně. Cenová nabídka 
bude vystaveno po přesné specifikaci Vašich požadavků.
Popište:
0 tento typ propagace nemáme zájem.

8) Zdůvodnění žádosti v případě jiného využití než je komerční pronájem
(Tuto část vyplňují pouze zájemci, kteří chtějí využít prostory KCL na základě pronájmu se zvýhodněným 
nájemným, na základě společné realizaci aktivit ve spolupráci s KCL, nebo na základě bezúplatné výpůjčky. 
Dovolujeme si upozornit, že zdůvodnění požadavků je nezbytně nutné!)

Stručná charakteristika žadatele a jeho činnosti 
(datum vzniku/založení, doba působení v MČ 
Brno-Líšeň, popis činnosti a aktivit, popis cílových 
skupin atd.) -  v případě potřeby lze rozvést 
v samostatné příloze

Výše vstupného, kurzovného, startovného, 
účastnických či jiných poplatků, které budou 
vybírány.
Účel a popis využití prostor během zápůjčky 
(nutno vyplnit natolik tak, aby bylo zřejmé, co 
konkrétně se zde bude provozovat, v případě 
potřeby je možné pokračovat v samostatné 
příloze)

AKADEMIA Gymnázium, Základní škola a Mateřská 
škola, s.r.o. sídlící na adrese Rašelinová 11, 628 00 
Brno, Líšeň byla založena v roce 1992. Jako jedna 
z nejstarších nestátních škol v ČR
poskytuje nadstandardní předškolní, základní 
i středoškolské vzdělávání jako osvědčenou 
přípravu na vysoké školy. Nabízí individuální 
přístup ke každému jedinci v menších studijních 
kolektivech.
Na místě bude vybíráno dobrovolné vstupné a 
veškerý výtěžek připadne líšeňskému Klokánku.

V KCL Dělňák bude realizován koncert klasické 
hudby. Jako účinkující vystoupí studenti, 
pedagogové a přátelé gymnázia AKADEMIA.
V průběhu koncertu budou studenti také 
prezentovat školní časopis. Prostor dostane také 
organizace Klokánek Brno k představení své 
činnosti.
Akci připravujeme jako nevýdělečné setkání 
příznivců školy s komunitou, které je dlouhodobě 
součástí a do níž se chceme výrazněji zapojovat.

8) Prohlášení žadatele

Beru na vědomí, že

1) Využití nebytových prostor Kulturního centra Líšeň, p.o. dalšími subjekty se řídí Pravidly vztahu 
orgánů MČ k příspěvkovým organizacím, které schvaluje Rada MČ Brno-Líšeň.

2) Jednotlivé Žádosti o poskytnutí nebytových prostor jsou přijímány KCL níže uvedeným způsobem:
a. Žádosti o poskytnutí nebytových prostor dle písm. A a B čl. 4) této žádosti jsou přijímány 

průběžně, žadatelé mohou žádat o pronájem s předstihem max. 12 měsíců s tím, že jejich 
požadavky jsou řešeny přednostně

b. Žádosti o poskytnutí nebytových prostor dle písm. C a D čl. 4) této žádosti jsou přijímány na 
max. dobu 12 měsíců, následně je nutné žádat opakovaně. Zájemce je povinen zaslat 
opakovanou žádost vždy nejpozději dva měsíce před ukončením platnosti stávající smlouvy 
o poskytnutí nebytových prostor. Beru na vědomí, že tato žádost je projednána Kulturní 
komisí Rady Městské části Brno-Líšeň, případně dalšími komisemi Rady dle potřeby. Dále 
beru na vědomí, že poskytnutí nebytových prostor je projednáno Radou Městské části 
Brno-Líšeň, jejíž stanovisko je pro ICC Líšeň závazné a bez něj nemá kompetenci nebytový



prostor zájemci poskytnout. Žadatel bere na vědomí, že poskytne svou veškerou součinnost 
dle požadavků KC Líšeň.

3) Dále beru na vědomí, že nebytové prostory jsou poskytovány k využití včetně movitého vybavení -  
jeho konkrétní využití je předmětem uzavřených smluv s tím, že dle typu aktivity může být 
zpoplatněno, a to dle platného ceníku a dohody smluvních stran.

4) Podání Žádosti o poskytnutí nebytových prostor nezakládá povinnost KCL prostory zájemci dle jeho 
požadavků poskytnout.

V Brně, dne

/ i
| - ř '|,.j  .

• -’i.i-.'KH :|r. .. . Z"

L č A .d t >7/
(nenPodpis a razítko žadatele (není nutné při el. odeslání


